АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIIЛТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ltp 86.1- п-
ЕвпАториrI

О ВЫЯвлеНии правооб"rrадателя ранее учтенного объекга недвижимости

в соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
ль 218-Фз (о государствеrIноii регистрации недвижип,Iости), администрацрIя города
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я ет:

1. в отношении |lз доли я(илого помещения общей площадью б3,0 кв.м.
с кадастрОвым номеРом: 90:18.010145:1718, расположенногО по адресу: Республика Крым,
г. ЕвпатоРия, ул. ИнтернацИональная) д. 1З8, кв. 49, в качестве его правообладателя,
владеющего данныМ объектом недвиrкимости на праве собственности, выявлен Наухацкилi
IlавеЛ Петрович, .. гола рождения, паспорт грая(данина Российской Федерации
серия номер .., дата выдачи ., выдан ........, код подразделения .......,,
СНИЛС ., проживающий п0 адресу:

2, Право собственности IIаухацкого Павла Петровича на указанный в пункте 1

настоящего постановления объект недви}кимости подтверя(дается сведениями о
правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости, предоставленных филиаломгуп рк кКрым БТи) (Свидrэтельство о праве собственности на жилье, выдано
]{сполнител ьl]ым комитетом Ев патор ийско го городского совета 02 1 1 .20 |2).

з, Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. Щепартаменту имущественных и земельных отношений а,дминрIстрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимых изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в СИJц/ со дня подписания и подлежит
рutзмещению на официальном портале Правительства Республики Крым - http://rk gоч.ru
в разделе: <МуниЦипальные образования>, подрarздел <<Евпатория>>, а также на
официальНом сайте муниципальногО образования городской округ Евпатория Республики
КрыМ - http://my-evp.ru в разделе <,ЩокументьD, подраздел - <,Щокументы администрации)
в информационно-телекоммуникzLционной сети общего пользов ания.

6. Контроль за испоЛFIениеМ настоящеГо постановления возложить на заместителя
гJIавы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
имущественныХ и земельНых отtlошений администрации города Евпатории Республики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев